様式第１号

年　　　月　　　日

（納税義務者）

下記のとおり  　　  　　年度分の軽自動車税（種別割）の免除を申請します。

１　軽四輪乗用 ２　軽四輪貨物 ３　原動機付自転車

）

軽自動車税（種別割）免除申請書（公益）

別府市長　　　　あて 法人番号

申　請　者
住　　所

㊞
名　　称

電話番号

担 当 者

車両番号又は標識番号
大分

別府市

軽自動車等の種別
４　その他（

総排気量又は
定格出力

原動機の型式

用　　　　途 車体の形状

車 台 番 号 自・事区分 １　自家用　　　　２　事業用

主たる定置場

所 有 者 氏 名

所 有 者 住 所

税　　　 　　　額 円

免除申請事由

使用計画 週 日

使用目的
・用途

　　 する場合、写しは一部で結構です。）

※　使用目的・用途は、具体的に記入してください。

利用時間帯 ～

※　定款その他の基本的約款の写しを添付してください。（同一法人等が複数申請 審　　査 入　　力